
Preisliste 2017 
CAMPINGPLATZ 

 

PREISE 
vom 20/4 bis 9/6 und vom 12/9 bis 1/10 

 
VOR-/NACHSAISON 

 
 
 

Erwachsene       € 5,99 
Kinder 2-8 Jahre (nicht vollendet)     € 4,59 

Kinder  0-24 Monate     GRATIS 
Stellplatz “Normal”   € 10,99 

Strom    € 3,49 
Hunde    € 2,99 

Privat Bad "Basic"   € 2,99 
Preis pro Tag ( min . 3 Tage ) 

Privat Bad "Deluxe"    € 69,90 
Preis pro Woche ( min . 7 Tage ) 

 

 

 



PREISE 
vom 10/6 bis 30/6 und vom 30/8 bis 7/9 

 
 

NEBENSAISON 
 

 
 
 
 

Erwachsene       € 6,69 
Kinder 2-8 Jahre (nicht vollendet)    € 5,49 

Kinder  0-24 Monate     GRATIS 
Stellplatz “Normal”   € 12,89 

Strom    € 3,49 
Hunde    € 3,99 

Privat Bad "Basic"   € 2,99 
Preis pro Tag ( min. 3 Tage ) 

Privat Bad "Deluxe"    € 69,90 
Preis pro Woche  ( min . 7 Tage ) 

 

 

 



PREISE 
vom 1/7 bis 3/8 und vom 25/8 bis 29/8 

MITTELSAISON 
 

 
 
 

Erwachsene       € 9,59 
Kinder 2-8 Jahre (nicht vollendet)    € 7,59 

Kinder  0-24 Monate     GRATIS 
Stellplatz “Normal”   € 16,79 

Strom    € 3,49 
Hunde    € 4,99 

Privat Bad "Basic"    € 2,99 
Preis pro Tag ( min . 3 Tage ) 

Privat Bad "Deluxe"    € 69,90 
Preis pro  Woche ( min . 7 Tage ) 

 

 

 

 

 



PREISE 
vom 4/8 bis 24/8 und vom 8/9 bis 11/9 

HÖCHSAISON 
 
 

 
 
 
 

Erwachsene       € 11,59 
Kinder 2-8 Jahre (nicht vollendet)    € 8,69 

Kinder  0-24 Monate     GRATIS 
Stellplatz “Normal”   € 19,99 

Strom    € 3,49 
Hunde    € 5,99 

Privat Bad "Basic"   € 2,99 
Preis pro Tag ( min. 3 Tage ) 

Privat Bad "Deluxe"    € 69,90 
Preis pro Woche ( min. 7 Tage ) 

 

Dazu kommt eventuell eine Kurtaxe – Die Preise verstehen sich pro Tag 

 

 



MOBILHEIME 

 

 

MOBILHEIM PERIODE BLUE (Samstag bis Samstag) 

Vom Bis 
 

STANDARD 
(max 4 pax) 

CLASSIC 
(max 5 

pax) 

COMFORT 
(max 4 

pax) 

PREMIUM 
(max 5 

pax) 

PRESTIGE 
(max 5 

pax) 

GREEN (max 4 pax) 
*€ 10 gg cane/gatto              

20/04/2017 -> 10/06/2017     A € 49,00 € 59,00 € 69,00 € 79,00 € 89,00 € 69,00              

10/06/2017 -> 08/07/2017     B € 73,00 € 79,00 € 89,00 € 99,00 € 109,00 € 89,00              

08/07/2017 -> 05/08/2017     C € 105,00 € 109,00 € 119,00 € 129,00 € 149,00 € 119,00              

05/08/2017 -> 19/08/2017     D € 119,00 € 120,00 € 129,00 € 139,00 € 169,00 € 129,00              

19/08/2017 -> 26/08/2017     E € 105,00 € 109,00 € 119,00 € 129,00 € 149,00 € 119,00              

26/08/2017 -> 02/09/2017     F € 73,00 € 79,00 € 89,00 € 99,00 € 109,00 € 89,00              

02/09/2017 -> 08/09/2017     G € 49,00 € 59,00 € 69,00 € 79,00 € 89,00 € 69,00              

08/09/2017 -> 11/09/2017     ** - - - - - -              

11/09/2017 -> 01/10/2017     H € 49,00 € 59,00 € 69,00 € 79,00 € 89,00 € 69,00              

 
 

 Più eventuale tassa di soggiorno se applicata – I prezzi si intendono giornalieri 
 Prezzo fino a 4 persone 
 Persone in aggiunta, se accettate, saranno calcolate a euro 10 a persona; 

* Il cane/gatto ha un supplemento di € 10,00 a notte. Sono accettati esclusivamente cani di piccola taglia e non cani 
pericolosi , chiedere preventiva autorizzazione prima della prenotazione (obbligatoria ). Cauzione danni animale 



obbligatoria € 100,00 . I cani hanno la propria cuccia , scodella per acqua e cibo . I gatti la loro cesta , scodella per 
acqua e cibo . 

 ** Dal 08.09 al 11.09 forfait Motogp 2017 chiedi preventivo al info@campingmisano.com 
 Possibilità richiesta casemobili vicine per gruppi con supplemento "next to you" euro 49,00 

 
 
PET WORLD VILLAGE ( Area Case mobili VIP PET per chi ha animali in famiglia )  
Vedi ultima colonna del listino sopra casamobile "Green" , da Sabato a Sabato . 

 

MOBILHEIM ZEIT GRÜN (Sonntag bis Sonntag) 

Vom Bis 
 

STANDARD 
(max 4 pax) 

CLASSIC 
(max 5 

pax) 

COMFORT 
(max 4 pax) 

PREMIUM 
(max 5 pax) 

PRESTIGE 
(max 5 pax) 

GREEN (max 4 
pax) *€ 10 gg 
cane/gatto 

             

20/04/2017 -> 11/06/2017     A € 49,00 € 59,00 € 69,00 € 79,00 € 89,00 € 69,00              

11/06/2017 -> 09/07/2017     B € 73,00 € 79,00 € 89,00 € 99,00 € 109,00 € 89,00              

09/07/2017 -> 06/08/2017     C € 105,00 € 109,00 € 119,00 € 129,00 € 149,00 € 119,00              

06/08/2017 -> 20/08/2017     D € 119,00 € 120,00 € 129,00 € 139,00 € 169,00 € 129,00              

20/08/2017 -> 27/08/2017     E € 105,00 € 109,00 € 119,00 € 129,00 € 149,00 € 119,00              

27/08/2017 -> 03/09/2017     F € 73,00 € 79,00 € 89,00 € 99,00 € 109,00 € 89,00              

03/09/2017 -> 08/09/2017     G € 49,00 € 59,00 € 69,00 € 79,00 € 89,00 € 69,00              

08/09/2017 -> 11/09/2017     ** - - - - - -              

11/09/2017 -> 01/10/2017     H € 49,00 € 59,00 € 69,00 € 79,00 € 89,00 € 69,00              



 
 

 Più eventuale tassa di soggiorno se applicata – I prezzi si intendono giornalieri 
 Prezzo fino a 4 persone 
 Persone in aggiunta, se accettate, saranno calcolate a euro 10 a persona; 

* Il cane/gatto ha un supplemento di € 10,00 a notte. Sono accettati esclusivamente cani di piccola taglia e non cani pericolosi , chiedere 
preventiva autorizzazione prima della prenotazione (obbligatoria ). Cauzione danni animale obbligatoria € 100,00 . I cani hanno la propria 
cuccia , scodella per acqua e cibo . I gatti la loro cesta , scodella per acqua e cibo . 

 ** Dal 08.09 al 11.09 forfait Motogp 2017 chiedi preventivo al info@campingmisano.com 
 Possibilità richiesta casemobili vicine per gruppi con supplemento "next to you" euro 49,00 

 
 
 
PET WORLD VILLAGE ( Area Case mobili VIP PET per chi ha animali in famiglia )  
Vedi ultima colonna del listino sopra casamobile "Green" , da domenica a domenica. 

 


